o
PREFEITURA DE

Portaria GP Nº 017/2025

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JUPI, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto na Constituição Federal,
bem como na Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO aprovação dos candidatos no concurso público
01/2021, homologado em 05 de abril de 2022, exigéncia contida no art. 37, inciso
Il da Constituicdo Federal, para provimentos de cargos em administragdo
publica.

CONSIDERANDO a classificagdo final na ordem decrescente dos
aprovados no referido certame.

CONSIDERANDO a necessidade do municipio em dar provimento a

classificados para suprir a necessidade existente na Estrutura de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Jupi-PE, a fim de prestar a bom termo os servigos

publicos que competem a edilidade.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear, a Sra. abaixo relacionada, para o preenchimento de
vaga existente no quadro efetivo de pessoal, a qual serd submetida a estagio
probatério de 03 (trés) anos, com vigéncia a partir de 07 de dezembro de 2024.

NOME CPF CARGO
DEYSE AILA RAMALHO | 073.534.354-37 | ENFERMEIRA
SOBRINHO HOSPITALAR

Art. 2°, A presente nomeação esta assegurada pelas Leis Municipais nº
422/07, que dispde sobre a organizagdo Estrutural da prefeitura municipal de

Jupi-PE.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicag&o.

Art. 4°. Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Jupi/PE, 07 de fevereiro de 2025.

DR'@:\ e M m',,QF;ua' e dime Vleradma

Rivanda Maria Freire Lima Teixeira
Prefeita

| JUPI- PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/71-20250514090602.pdf

assinado por: idU
ser 475